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ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

DLA ZADANIA PN.:
„Odbudowa i przebudowa świetlic wiejskich w Gminie Choszczno, 

III etap Wiejskie Centra Kultury w Zamęcinie i Stradzewie oraz

IV etap Wiejskie Centra Kultury w Piaseczniku, Zwierzyniu i Sulinie."

Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:
1. Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe w przedmiarze poz.32 wym. 1,74*2,20  na  rzucie widnieje wymiar 1,74*2,72 w pom. Nr 4 ( czy to są te drzwi?) i czy należy uwzględnić zamki oraz samozamykacze -  jak tak to ile? – dot. też poz.33

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem poz.24 przedmiaru – zmniejszenie otworu, drzwi z dwoma zamkami antywłamaniowymi, jedno skrzydło z samozamykaczem drugie z ryglem stałym góra dół, dolna część panel ciepły na wys.100 cm. Górna szklona szkłem P4.
2. Ścianka aluminiowa wiatrołapu z drzwiami poz. przedmiaru 30 -  cała szklona czy  dołem ciepły panel ? - jeśli tak to na jakiej wysokości

Odpowiedź: Drzwi z dwoma zamkami antywłamaniowymi, jedno skrzydło z samozamykaczem drugie otwierane z ryglem góra dół, dolna część panel ciepły na wys.100 cm. Górna szklona szkłem P4.
3. Ocieplenie i izolacja ze styropianu niezgodność w rodzaju i grubości styropianu między przedmiarem , a  STWiOR.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót poz.39 EPS100 gr.100mm, poz.91 EPS-70 fasada gr. 100mm, poz.93 EPS 70 fasada gr 50mm, poz.92 pł. Z poliestru extrudowanego XPS30 gr.50mm.
4. Czy materiał z rozbiórki nadający się do użytku uwzględnić do ponownego wbudowania czy?. 

Odpowiedź: Nie 

Zamawiający podkreśla, że zgodnie z zapisami SIWZ dokumentem obowiązującym do sporządzenia kosztorysu ofertowego jest przedmiar robót załączony przez Zamawiającego do SIWZ, dlatego wszelkie odstępstwa od wzoru jakim jest przedmiar mogą skutkować odrzuceniem oferty.

Natomiast rozliczenia z tytułu wykonania przedmiotu umowy odbywać się będą obmiarowo, na podstawie faktycznej ilości wykonanych robót.
     Z poważaniem

Burmistrz Choszczna

(-) Robert Adamczyk
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]